Di disporre, nell’ambito dell’intervento PA 34271 (gid PSPAS86) Palermo Monte Pellegrino - 

“Interventi di consolidamento delle pareti rocciose di Monte Pellegrino sovrastanti le aree urbane di 

« Vergine Maria e Addawra— LOTTO D” - Codice ReNDis 19IRB86/G1, il pagamento della somma di € 

- 755,22 (settecentocinquantacinque/22) quale compense netto a favore del dipendente Dott. Angelo 

Salvature Nicastro {C.F. NCSNLS63D11D009Q), relativo all’incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n 

- 50!2016 spettante allo stesso per I'espletamento dell’attivita di Ufficiale Rogante, da liquidare medlame

[...]

0 ».,,Nn -‘ ~* emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita 

X 
speciale n, 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisite agli atti dell’ufficio. 

Articolo 3 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per limporto di € 569,73 

(cinquecentosessantanove/73) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F, 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Articolo 4 Di disporre il versamento dei coniributi di quiescenza per I'importe complessivo di € 479,42 

(quattrocentosettantanove/42) di cui € 127,85 a carico del dipendente ed € 351,57 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quictanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Articolo 5 Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 123,49 (centoventitre/49) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provineiale di Palermo — C.F. (0997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.